
OBJEDNATEL:

Statutární město Bmo, městská část Bmo-sever

Odbor bydlení, oddělení správy budov

IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785

Bratislavská 70, 601 47 Brno

bankovní spojen

DODAVATEL:

ČINEX stavební činnost, spol. s r.o.

IČ: 60700181

DIČ: CZ60700181

Křenová 52

602 00 BRNO

Vyřizuje: Ing. Tereza Bílová

Telefon:

E-mail:

Datum vystavení: 04.10.2018

OBJEDNÁVKA č. 3141/18

Objekt: VENHUDOVA 1621/12

Objednáváme u vás: na základě provedeného poptávkového řízení provedení opravy bytu č. 2 ve výše uvedeném

bytovém domě, který je ve vlastnictví statutárního města Brna, svěřen městské části Bmo-sever. Práce budou probíhat v

souladu s cenovou nabídkou, která je přílohou této objednávky.

Záruční doba: Objednatel může uplatnit reklamaci provedených prací ve lhůtě 24 měsíců od data jejich dokončení.

Záruční doba začíná běžet řádným předáním a převzetím díla, které je potvrzeno na Zápisu o předání a převzetí díla
(předávací protokol).

Provozní technik: Ondřej Vals

Kontakt:

Cena: 259 105,00 Kč bez DPH

Nájemce:

Kontakt:

Termín realizace do: 14.12.2018
Požadavek zadal: Správce

vedoucí oddělení správy budov odboru bydlení

Fakturační podmínky:
- Na faktuře uvádějte číselný kód CZ - CPA u provedených prací s tím, že pokud jste plátcem DPH, na dodávky stavebních a montážních prací odpovídající

číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41 - 43 vystavte faktum v režimu přenesené daňové povinnosti.

- V případě zjištěni objednatele, jako příjemce zdanitelného plnění, že dodavatel je v okamžiku jeho uskutečnění nespolehlivým plátcem DPH, bude postupováno

následovně. Objednatel uhradí hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani z přidané

hodnoty a dodavateli uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplacení takové daně na účet správce daně dodavatele a zaplacení ceny snížené o DPH dodavateli bude

považováno za splnění závazku objednatele uhradit cenu dodávky či služby.

Součástí faktury musí být kopie objednávky, soupis prací, oboustranně potvrzený předávací protokol nebo dodací list a bude dodavatelem vystavena nejpozději
do 15 dnů od předání díla.

Faktum domčte osobně nebo poštou na podatelnu ÚMČ Bmo-sever, Bratislavská 70, 601 47 Bmo nebo elektronicky na adresu podatelna.sever@bmo.cz.

Pokud není ošetřeno smluvně, splatnost faktury bude činit minimálně 21 dnů ode dne doručení objednateli.

Objednávku převzal a akceptuje: 7
Dne:



Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



f
Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu í • r
Celkem %

61
*  o
Úpravy povrchu vnitřní HSV 97 312,40 38

95
Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách HSV 7 058,50 3

97 Prorážení otvorů HSV 32 429,20 13

725 Zařizovací předměty PSV 19 256,20 7

775 Podlahy vlysové a parketové PSV 19 146,00 7

784 Malby PSV 34 048,00 13

M21 Elektromontáže MON 49 855,00 19

Cena celkem 259 105,30 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

S: 169 Venhudova 12, byt č.2 - oprava bytu

O: 169 Venhudova 12, byt č.2 - oprava bytu

R: 169 Venhudova 12, byt č.2 - oprava bytu

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 97 312,40
1 611403382R00 Hrubá výplň rýh ve stropech do 5x5 cm maltou z SMS m 45,00000 91,00 4 095,00

2 611421331RT2 Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - štukových, s 
použitím suché maltové směsi

m2 20,00000 262,20 5 244,00

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa.

3 612403382ROO Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x5 cm maltou ze SMS m 215,00000 43,90 9 438,50

4 612421331RT2 Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových, s 
použitím suché maltové směsi

m2 120,00000 147,30 17 676,00

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

5 612423531RT2 Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková, s 
použitím suché maltové směsi

m2 57,00000 1 067,70 60 858,90

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

7 058,50

6 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 95,00000 74,30 7 058,50

Díl: 97 Prorážení otvorů 32 429,20
7 974031122R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 7 cm m 260,00000| 77,50 20 150,00

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).

8(974031164R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm m 15,50000 274,20 4 250,10

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).

9 460680022R00 Průraz zdivém v cihlové zdi tloušťky 30 cm kus 9,00000 345,90 3 113,10

10 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 4,00000 416,80 1 667,20

11 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 4,00000 109,00 436,00

Včetně naloženi na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

12 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 40,00000 11,70 468,00

13 979981101R00 Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace, 3 1 t 4,00000 357,30 1 429,20

14 979087312R00 Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m t 4,00000 228,90 915,60

S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložením, popřípadě přeložením na 
normální dopravní prostředek.

Díl: 725 Zařizovací předměty 19 256,20
15)725110811R00 Demontáž klozetů splachovacích soubor 1,00000 231,40 231,40

16(725119305R00 Montáž klozetových mís kombinovaných soubor 1,00000 1 110,10 1 110,10

17 725210821R00 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,00000 148,50 148,50

18 725017161R00 Umyvadlo na šrouby LYRA Plus , 50 x 41 cm, bílé soubor 1,00000 905,10 905,10

19 725229107R00 Montáž vanových zástěn oboustranně upevněných soubor 1,00000 1 377,00 1 377,00

20 725220841R00 Demontáž ocelové vany soubor 1,00000 161,00 161,00

21 725249102R00 Montáž sprchových mís a vaniček soubor 1,00000 737,90 737,90

22 725610810R00 Demontáž plynového sporáku soubor 1,00000 71,70 71,70

23 725829301RT2 Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové, včetně baterie kus 1,00000 1 667,00 1 667,00

24 725849205R00 Montáž baterie sprchové podomítkové kus 1,00000 386,70 386,70

25 722170901 Úprava rozvodů vody a odpadů soubor 1,00000 4 712,10 4712,10

26 551450380R Baterie sprchová nástěnná TM80B kus 1,00000 1 000,30 1 000,30
27 642328605R Klozet komb OLYMP vodor odpad, boční napouš. barev kus 1,00000 6 747,40 6 747,40

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 19 146,00
28 7,75413040R00 Montáž podlahové lišty m 120,00000 72,70 8 724,00
29 776591940R00 Oprava podlahy do plochy 2,00 m2 kus 10,00000 459,00 4 590,00

Zpracováno programem BUILDpower S, ©  RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Položkový rozpočet

S: 169 Venhudova 12, byt č.2 - oprava bytu

0 : 169 Venhudova 12, byt č.2 - oprava bytu

R: 169 .4 Venhudova 12, byt č.2 - oprava bytu

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
30 61413700R Lišta podlahová buk 43 x 7 mm, dl. 1 m m 120,00000 48,60 5 832,00

Díl: 784 Malby 34 048,00
31 784402801R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 380,00000 34,40 13 072,00

32 784191101R00 Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x m2 380,00000 10,50 3 990,00

33 784195212R00 Malba Primalex Plus, bílá, bez penetrace, 2 x m2 380,00000 44,70 16 986,00

Díl: M21 Elektromontáže 49 855,00
34 210100001R00 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2 kus 21,00000 14,90 312,90

35 210110041RT6 Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1, vč. dodávky 
strojku, rámečku a krytu

kus 9,00000 98,70 888,30

36 210110043RT6 Spínač zapuštěný sériový, řazení 5, vč. dodávky strojku, 
rámečku a krytu

kus 3,00000 173,10 519,30

37 210110045RT6 Spínač zapuštěný střídavý, řazení 6, vč. dodávky strojku, 
rámečku a krytu

kus 3,00000 169,90 509,70

38 210111011RT6 Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE, včetně 
dodávky zásuvky a rámečku

kus 5,00000 146,50 732,50

39 210111014RT7 Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE), 
včetně dodávky zásuvky s natočenou dutin.a rámečku

kus 16,00000 248,10 3 969,60

40 211120012R00 Jistič vzduchový do 25A, IJ-U,IJ-M,P1,2,3,s krytem kus 10,00000 56,00 560,00

41 210190012R00 Osazení plastových rozvodnic SP, SD do výklenku kus 1,00000 363,30 363,30

42 210810045RT1 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený, včetně 
dodávky kabelu

m 195,00000 43,20 8 424,00

43 210810046RT3 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený, včetně 
dodávky kabelu

m 270,00000 73,20 19 764,00

44 210810048RT1 Kabel CYKYrm 750 V 3 žíly 6 až 16 mm,pevně uložený, 
včetně dodávky kabelu 3x6 mm2

m 12,00000 65,80 789,60

45 220890202R00 Revize h 1,00000 918,10 918,10

46 904 R00 Hzs- demontáže, funkční zkoušky, pomocné práce h 16,00000 314,10 5 025,60

47 210114999 Předrátování rozvaděče dle požadavku E.ON 1,00000 4 165,30 4 165,30

48 357161631R Rozvodnice plastová ECO-13P kus 1,00000 628,80 628,80

49 35822109R Jistič do 63 A 1 pólový charakter. B LPN-10B-1 kus 2,00000 107,70 215,40

50 35822111R Jistič do 63 A 1 pólový charakter. B LPN-16B-1 kus 7,00000 119,50 836,50

51 35822113R Jistič do 63 A 1 pólový charakter. B LPN-25B-1 kus 1,00000 270,40 270,40
52 35889023.AR Chránič proudový OFI25/2/300 OFI 20 kus 1,00000 961,70 961,70

Zpracováno programem BUILDpower S, ©  RTS, a.s. Stránka 2 z 2


